onerarão a seguinte dotação para o ano de 2026 e vindouros:

Ficha Secretaria U Orçamentária Nat Despesa Fte Cod.Class. Cod Aplicação
--- Economia e Finanças 02.06.01 3390-4016 1 04.123.0004-2009 110.000

3.2  -  O  cronograma  de  desembolso  máximo  estimado  para  2026  é  de R$
1.580.000,00 (um milhão quinhentos e oitenta mil reais).

4. – DA IMPUGNAÇÃO E FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:
4.1 - A impugnação e formalização de consultas deverão ser realizadas por meio
eletrônico,  utilizando  para  tanto,  campo  próprio  disponibilizado  no  sistema  de
contratações  denominado  SCPI  –  Portal  de  Compras  –  Pregão  Eletrônico  -

[...]

13.5.4.2  -  Será  considerada  habilitada  para  participar  do  certame,  além  das
exigências  administrativas  e  legais  especificadas  em  Edital,  a  empresa  que
apresentar atestado(s) que comprovem sua experiência na operacionalização do
serviço  de  patrimônio  a  serem  contratados,  com  volume  mínimo  de  15.000
(quinze mil) itens, conforme abaixo:
13.5.4.2.1  -  Atestado  de  Capacidade  Técnica  que  comprove  experiência  na
gestão  de  bens  móveis  (patrimônio),  contemplando  atividades  voltadas  para
inventário, conciliações e avaliações de itens móveis.

13.5.5 – Outras Comprovações: